GOBIERNO DE NAVARRA
DIRECCION GENERAL DE FUNCION PUBLICA

ELECCIONES SINDICALES 2011

AGENCIA NAVARRA EMERGENCIAS -

AMBITO: Funcionarios

REPRESENTANTES A ELEGIR
NUMERO DE MESAS
NUMERO DE ELECTORES
VOTANTES

NUmero de votantes
% participacion

DISTRIBUCION DE VOTOS

VALIDOS Cumplimentados

Blancos
TOTAL DE VOTOS VALIDOS

NULOS

TOTAL DE VOTOS

17

o47

402
73,49

393

401

1

402

VOTOS OBTENIDOS Y ATRIBUCION DE REPRESENTANTES

CANDIDATURAS VOTOS

CCOO 71
ELA 29
LAB 179
SBN 49
UGT 65

Totales 393

% VOTOS

17,7057

7,2319
44,6384
12,2195
16,2095

98,0050

CALC/REP

3,0712
1,2545
7,7430
2,1196
2,8117

17,0000

REPRES

WNOEF W

17



GOBIERNO DE NAVARRA
DIRECCION GENERAL DE FUNCION PUBLICA

ELECCIONES SINDICALES 2011

AMBITO: AGENCIA NAV. DE EMERGENCIAS - Laborales
REPRESENTANTES A ELEGIR 1
NUMERO DE MESAS 1
NUMERO DE ELECTORES 8
VOTANTES

NUmero de votantes 8

% participacion 100,00

DISTRIBUCION DE VOTOS

VALIDOS Cumplimentados 8

Blancos 0
TOTAL DE VOTOS VALIDOS 8
NULOS 0
TOTAL DE VOTOS 8

VOTOS OBTENIDOS Y ATRIBUCION DE REPRESENTANTES

CANDIDATURAS VOTOS % VOTOS CALC/REP REPRES

ELA 4 50,0000 0,5000
ESK 1 12,5000 0,1250
LAB 3 37,5000 0,3750
Totales 8 100,0000 1,0000
NOTA:

- Los votos de cada sindicato es la suma de los candidatos mas votados,
a pesar de que la eleccion es nominativa.

o



