GOBIERNO DE NAVARRA DIRECCIÓN GENERAL DE FUNCIÓN PÚBLICA

ELECCIONES SINDICALES 2011

AGENCIA NAVARRA	A EMERGENCIAS -
-----------------	-----------------

REPRESENTANTES A ELEGIR	17
NÚMERO DE MESAS	4
NÚMERO DE ELECTORES	547

VOTANTES

Número de votantes	402
% participación	73.49

DISTRIBUCIÓN DE VOTOS

VÁLIDOS	Cumplimentados	393
	Blancos	8
TOTAL DE VOTOS VÁLIDOS		401
NULOS		1

TOTAL DE VOTOS 402

VOTOS OBTENIDOS Y ATRIBUCIÓN DE REPRESENTANTES

CANDIDATURAS	VOTOS	% VOTOS	CALC/REP	REPRES
CCOO	71	17,7057	3,0712	3
ELA	29	7,2319	1,2545	1
LAB	179	44,6384	7,7430	8
SBN	49	12,2195	2,1196	2
UGT	65	16,2095	2,8117	3
Totales	393	98,0050	17,0000	17

GOBIERNO DE NAVARRA DIRECCIÓN GENERAL DE FUNCIÓN PÚBLICA

ELECCIONES SINDICALES 2011

AMBITO:	AGENCIA NAV. DE EMERGENCIAS - Laborales			
REPRESENTANTES NÚMERO DE MESAS NÚMERO DE ELECT	S	1 1 8		
VOTANTES				
Número de votantes % participación		8 100,00		
DISTRIBUCIÓN DE VOTOS				
VÁLIDOS	Cumplimentados	8		
Blancos TOTAL DE VOTOS VÁLIDOS		0 8		
NULOS		0		
TOTAL DE VOTOS		8		

VOTOS OBTENIDOS Y ATRIBUCIÓN DE REPRESENTANTES

CANDIDATURAS	VOTOS	% VOTOS	CALC/REP	REPRES
ELA	4	50,0000	0,5000	1
ESK	1	12,5000	0,1250	0
LAB	3	37,5000	0,3750	0
Totales	8	100,0000	1,0000	1

NOTA:

⁻ Los votos de cada sindicato es la suma de los candidatos más votados, a pesar de que la elección es nominativa.